PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ   ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2018

 № 2142
п. Мартюш

О Порядке осуществления бюджетных полномочий
главных администраторов (администраторов) доходов бюджета муниципального образования «Каменский городской округ»
и закреплении за ними источников доходов бюджета
 Каменского городского округа
В соответствии со статьями 6 и 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08 июня 2013 года № 132н «О порядке применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок осуществления бюджетных полномочий главных администраторов (администраторов) доходов бюджета муниципального образования «Каменский городской округ» (прилагается).
2. Наделить органы местного самоуправления Каменского городского округа, отраслевые (функциональные) органы Администрации Каменского городского округа, муниципальные казенные учреждения полномочиями главных администраторов доходов бюджета Каменского городского округа и закрепить за ними источники доходов бюджета Каменского городского округа в соответствии с  приложением № 1 к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

4. Признать с 1 января 2019 года утратившим силу постановление Главы  муниципального образования «Каменский городской округ от 24.12.2012 года № 2868 «О порядке осуществления бюджетных полномочий  главных администраторов поступлений в бюджет муниципального образования «Каменский городской округ» и закреплении за ними источников доходов бюджета муниципального образования «Каменский городской округ».

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
6.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления Жукову Л.Г.
Глава городского округа                                                                   С. А. Белоусов